第56回宮崎県画像医学研究会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度『第56回宮崎県画像医学研究会』を下記要領で開催させて頂きます。

本会は毎月第１火曜日に宮崎大学医学部附属病院にて開催致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                 敬白

平成29年 3月吉日                宮崎大学医学部病態解析医学講座

放射線医学分野 平井 俊範

記

日  時 ： 平成29年 4月 4日（火） 19:00～

場 所 ： 宮崎大学医学部附属病院 2階

放射線科 カンファレンスルーム

宮崎県宮崎市清武町木原5200  TEL：0985‐85‐9348

◆製品紹介『骨粗鬆症治療薬 アクトネルのご紹介』エーザイ株式会社

座長 宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野

助教 新川 慶明 先生

◆ミニレクチャー

『 心臓サルコイドーシスのMRI診断

        ー3T 心臓 MRI の初期経験ー 』

宮崎大学医学部 病態解析医学講座 放射線医学分野

助教 中田 博 先生

◆症例提示 宮崎県立宮崎病院 放射線科、宮崎大学医学部 放射線科

※その他に興味ある症例、検討を要する症例がありましたらご持参下さい。

症例をご持参の場合は事前にご連絡下さい。

《連絡先》宮崎大学医学部附属病院 放射線科  水谷 陽一

     TEL(0985)85-9348  FAX(0985)85-3392
※駐車場ご利用の際は無料化致します。駐車券を会場までお持ち下さい。

※軽食をご用意しております。

なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の

規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

共 催：宮崎県画像医学研究会            ・エ ー ザ イ 株 式 会 社